Ericus, dei gratia [ancte Magdeburgen(is Ecelefie Archiepilcopus vniuerfis chrifti
fidelibus prefens feriptum vifuris [(alutem in domino fempiternam.  Oblinioni locus (ubtrahitur et
labili memorie viili [ubuentione fuccurritur, quando res inter mortales acte litteraram  teflimonio
conlcribuntur.  Inde elt quod notum elle cupimus vniuerfis has litteras inlpecturis, quod ob fauo-
rem [pecialem, quo ciues noltros de Burch prosequimur, aream quandam in nouo fore burch
fitam, ‘in qua quondam confiructa fuit domus, que kophus vulgariter dicitur, ad aliam domum in
eadem area conftruendam pro comodo et viilitate eiusdem civitatis damus, tradimus et donamus
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predictis nofiris cinibus proprietatis titulo perpetuo poflidendam, Renunciantes omni iuri el cenlui,
gue in predicta area dinofcimar habuille. Vi autem noftra donacio rata et inconuulfa perhenniter
perfeueret, prefens (eriptum inde confectum figilli noftri {munimine fecimus communiri. Teltes huius
rei fant Burchardus de Blankenburch prepofitus fancte wiperti in Nienboreh, Otto de
Brezna noftre Ecclelie canonicus, Johannes de Brunlwic canonicus ecclelie fancli Nicolai in
Magdeburg, clerici, Heydeko de Nigrip, Hildebrandus de ovesuelt, Conradus de be-
liz, Conradus fmuk, Otrauen, milites noltri et quamplures alij fide digni. Datum Magde-
bure, anno domini M?, CC°. LXXXIX, VII°. Idus Febraarij.
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{ XIL.  Grzbijdhof Burchard von Magdebirrg evtheilt ver Stadbt BVurg gegen 200 Mavf yue
Yuslbiung von Plathow bdas Privilegium, dap Anlihe und Geifiliche, die in ber EStadt wobnen,
oag Bitrgerredht erwetben mitjfen, am 18, Juli 1301,

In nomine domini Amen. Borehardus, dei gracia lancte Magdeburgen fis ecclelie
Archiepilcopus, Omnibus in perpetuum. Quoniam fragilis elt hominum memoria et lemporis
ftatus inftabilis circa temporalia, propter quod ad maiorem firmitatem in negoliis et tractatibus rite
geltis ad [ecurum [eripture recurrimus teflimonium ut ell moris; Inde eft quod notum elle volumus
yniuerlis tam prefentis temporis quam futuri, Quod nos de vnamini conlenfu omnium et fingulorum
tocius noltri Capituli, ciuvibus noltris in Borch hane graciam et libertatem conceflimus el conce-
dimus per prefentes, Quod quicunque fue miles fiue femina, fiue clericus fiue famulus, in civitale
noftra Boreh manere feu manfionem facere uoluerit, eo iplo ciuis ibidem effici et fieri debet et
debebit, ita videlicet, Quod in eadem ciuitate federe et [e tenere debet et debebit ad iura pre-
dicte ciuitatis Borech, que fi quidem inra Stadrecht vulgariter nuncupantur, volentes nichilominus
quod predicta ciuitas Borch et ciues ibidem gaudeant et fruantur illis el eisdem iuribus et liber-
tatibus, quibus a prima fundacione eiusdem ciuitalis ijdem ciues freti [unt hactenus et gauifi Pro
hac fquidem gratia libertalis dictis cinibus a nobis concella ijdem- cines Ducentas Marcas [tenda-
ligenfis argenti nobis dederant ad redempcionem caltri noltri Plote tam liberaliter quam gratanter.
In cujus rei teflimonium noftrum noltrique Capituli figilla prefentibus funt appenfa. Teltes [unt Ro-
pertus de Mansuelt noltre ecclefie Camerarius, Geuehardus de Lindowe, Borchardus
de Serapelo, Henricus de Grunenberch, noltre ecclefie canonici, Rychardus Dapifer et
Heyno de Alsleue, Hermannus de Wederden dictus de Warmp/liorp, Henningus de
Bardeleue, Thilo Marfcalcus, Johannes de Louborch, Heyno de Rodenle, milites
noltri ac plures alij fide digni. Actum et Dalum Magdeborch, Anno domini Millefimo Trecente=
fimo primo, Quinto decimo Kalendarum Augulii.
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